
Rada Gminy Stary Targ
u| .  Główno  2o

82.Ą10 Słory Torg
UCIIWAŁA Nr xIU85/ 2019

Rady Gminy Stary Targ
z dnia 27listoprida}0l9 r.

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w trybie przetargowym nieruchomości
zabudowan'ej budynkiem mieszkalnym jednorodzinnym, oznaczonej numerem
ewidencyjnym 93129 położonej w obrębie ewidenryjnym Kątki

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z drua 8 marca 1990 r. o sanorzqdzie
gminnym (tj. Dz. U. z 20tB r. poz. 994 ze an.) oraz zgodnie z art. l0 ust. 1, art. 13 ust. 1,
ałt,37 ust. 1 ustawy zdnia 21 sierpnia 1997 r, o gospodarce nieruchomościami (tj.Dz. U.
z2018 r. poz.2204 zs zm.) uchwala się, co następuje:

$1 .
Wyrafa się zgodę na sprzedaż w Ębie przetargowym nieruchomości zabudowanej

budynkiem mieszkalnym jednorodzinnym, ppłożonej w obrębie ewidencyjnym Kątki, gm.
Stary Targ, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka t 93129' o powierzchni 0,0217 ha.

Dla ww. nieruchomości Sąd Rejonowy w Kwidzynie VIII Zamiejscowy Wydział
Ksiąg Wieczystych w Sztumie prowadzi księgę wieczystą nr GD2I/00009156/3.

s2.
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stary Targ.

$3.
Uchwała wchodzi w Ęcie z dniem jej podjęcia.

P rzew od n i 
",ą6,r/a, 

G m iny
l/

mgr Magdaf#ryasiewicz


